

نام و نام خانوادگی	نام استان	تاریخ تولد	مدرک تحصیلی	گواهینامه مهارتی	آدرس محل کار-تلفن
پریسا میر احمدی	مرکزی	۱۳۶۷/۲/۲۸	کارشناسی ارشد روان شناسی	تابلو فرش-قلم زن درجه ۲- مینا کار- نقاشی روی چرم- نقاشی روی سفال- نقاشی پشت شیشه- پیگر تراشی- زیور آلات چوبی	شازند: خیابان جمهوری اسلامی کوچه شهید بختیاری پلاک ۱۷ ۰۹۱۸۷۵۸۱۷۷۵



## نام طرح: مینا کاری-نقاشی روی چرم وسفال

شرح انتخاب حرفه آموزشی:

به دلیل علاقه وافری که به آموزش صنایع دستی داشتم پیگیر آموزش این حرفه ها شدم تا بتوانم با صرف هزینه اندک و صرفه جویی در هزینه ها و اینکه به مشاغل خانگی تسهیلات اعطا می شود، بعد از آموزش در منزل به صورت قبول سفارش کار را شروع نمودم.

۱- چگونه یا توسط چه کسی به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شده اید؟ توضیح دهید.  
توسط دوستان و آشنایان که به مرکز فنی و حرفه ای مراجعه کرده بودند و اطلاع از آموزشهای آن مرکز داشتند، مرا جهت یادگیری این حرفه ها به شرکت در کلاسهای آموزش فنی و حرفه ای تشویق نمودند.

۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید؟ به کمک مشاور مرکز یا دیگران، توضیح دهید.  
ابتدا لیست دوره ها که در تابلو نصب شده بود را نگاه کردم و بعد به اتاق مشاور مراجعه کردم و توسط مشاور از کارگاهها دیدن کردم و نمونه کارهای مختلف موجود در نمایشگاه مرکز را مشاهده و علاقه مند به شرکت در دوره های آموزشی شدم.

۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید.  
بله، من چندین گواهینامه دارم با توجه به محیط مناسب مرکز و کیفیت عالی آموزشها، دوره های جدید را ثبت نام می کردم و با شرکت در آزمون گواهینامه های مربوطه را دریافت می نمودم.

۴- کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل برخوردار بود؟ توضیح دهید.  
بله هر کارگاهی که شرکت می کردم، تجهیزات کامل داشت.

۵- تجهیزات کارگاه آموزشی شما با تکنولوژی بازار کار متناسب بود؟ توضیح دهید.  
بله، معلومات مربی و تجهیزات کارگاه ها به روز بودند.

۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ توضیح دهید.  
بله، مشکلی با قبول سفارش ندارم. و همه از کار من راضی هستند.

۷- چه نوآوریهایی در کسب و کارتان داشته اید؟

تلفیق چند هنر باهم برای مثال قلم زنی روی مس ، مرصع ومینا را باهم تلفیق کردم و سفارش بالایی از این کار داشتم . و از طرح های مناسب با بازار کار استفاده کردم .

۸- آیا خودتان را یک فرد موفق می دانید؟ رمز موفقیتتان چیست؟  
بله فکر میکنم رمز موفقیت من تواضع و تلاش و محیط مناسب مرکز آموزش فنی و حرفه ای بود من هیچوقت فکر نکردم کارشناس ارشد نمی تواند یک هنرمند موفق باشد و الحمد الله در هنر موفقیت بسیاری کسب کردم .

۹- آیا در شروع کار، تجربه مرتبگی داشتید؟  
خیر ، من بدون هیچ پیش زمینه ای وارد آموزشهای مرکز فنی و حرفه ای شدم .

۱۰- در زمان شروع به کار چند سال داشتید؟ و چند ساله که به این شغل مشغولید؟  
۲۴ سال داشتم و اکنون ۳ سال است که مشغول می باشم .

۱۱- چه مشکلات و موانعی در حرفه ی شما وجود دارد؟  
عمده مشکلات ما در خصوص بازار فروش می باشد ، به نظر اینجانب بهتر بود کار های هنری را می توانستیم به کشور های دیگر صادر کنیم . یا یک بازار چه جهانی برای ارائه محصولات و قبول سفارش داشتیم.

۱۲- چه پیشنهادهایی برای افراد تازه کاری که دوست دارند به عنوان یک کارآفرین مطرح شوند، دارید؟  
تلاش ، پشتکار و امید به هدایت پروردگار در هر کاری داشته باشند و با شکست های کوچک نا امید نشوند بلکه آنرا تجربه ای جهت نیل به موفقیت قلمداد نمایند.

۱۳- آیا تحصیلات شما در کارتان موثر بوده است؟  
تا حدودی

۱۴- آیا تا به امروز در کارتان شکست هم خورده اید؟ به نظرتان دلایل شکست شما چه مواردی بوده است؟  
نه همیشه در پناه پروردگار موفق بوده ام .

نمونه تصویر

